CÓDIGO DO CERTIFICADO: AR8CF-D8RAG-RWFUW-G49H5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AR8CF-D8RAG-RWFUW-G49H5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESAFIOS NO MANEJO DO DIABETES
TIPO 1 EM CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de SÂMELA
CRISTINA REIS DOS SANTOS GAMA DE SÁ, SCHAINA ANDRIELA PONTAROLLO ETGETON E REGINA
MARIAFERREIRA LANG foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso
Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação